Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDOR
Gabinete do Prefeito

EDITAL Nº 002/2017

 CONVOCAÇÃO DOS CLASSIFICADOS PARA O SORTEIO DOS LOTES URBANOS E ASSINATURA DE
CONTRATOS DO LOTEAMENTO RESIDENCIAL COSTA VERDE

VALMIR LAND, Prefeito Municipal de Condor, Estado do Rio Grande do Sul, no

uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, TORNA PÚBLICO a realização de sorteio para a
destinação de lotes urbanos no Loteamento Residencial Costa Verde, criado pela Lei Municipal
2.313/2015.

CONVOCA os classificados, para comparecer no dia 28 de novembro de 2017,
às 19h30min, junto ao Centro de Convivência, localizada na Rua Duque de Caxias, nº 309, na
Cidade de Condor, para acompanhar sorteio que destinará os lotes urbanos.

CONVOCA, ainda, os classificados, para comparecer entre o dia 08 de

dezembro de 2017 até o dia 08 de janeiro de 2018, junto ao Centro de Convivência, localizada na
Rua Duque de Caxias, nº 309, ou na prefeitura Municipal, sito a Rua Ipiranga, 22, para  assinatura
dos contratos de compromisso de compra e venda dos lotes urbanos do Loteamento Residencial
Costa Verde, criado pela Lei Municipal 2.313/2015.

FAIXA 01

01 Rosilei dos Santos Azevedo

02 Cristina de Quadros

03 Henriqueta John da Rosa

04 Gracieli de Fatima Tolentino

05 Ariel Adriano Vorma

06 Elisiane Novais de Oliveira

07 Paulo Ricardo da Silva

08 Isaias Peixoto Padilha

09 Claudio Rodrigues Portela

10 Josias de Quadros Portela

11 Ana Regina Schirmer

12 Ana Clarice Santos Kuff

13 Patrícia Nunes Machado

14 Catiane Rafaela Fripp

15 Fabio Mateus Ebertz

16 Neiton Jango de Oliveira

17 Rosa Bueno dos Santos

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDOR
Gabinete do Prefeito

18 Francieli Paim Barcellos

19 Andreia Maria Rodrigues da Silva

20 Juarez da Silva

21 Clebson Duarte

22 Deniclei William Bueno de Quadros

23 Ivanio Pautz

24 Jarbas Campos da Silva

25 Daniel Carlos da Paz

26 Simone Rodrigues de Oliveira

27 Leandro Pereira da Silva

28 Joel da Silva Costa

29 Orlando Rodrigues dos Santos

30 Carlos Alberto Gianluppi Paulo

31 Ronaldo Conrad

32 Charles John Aschenmacker

33 Simão Douglas Muller Pereira

34 Helio Guerreiro

35 Roseli Marines Scarlee

36 Neli Breitenbach

37 Daniel Camargo de Almeida

38 Alair de Oliveira

39 Alfredo Nunes da Silva

40 Geneci de Oliveira

41 Alberto dos Santos

42 Jaci Taborda dos Santos

43 Angelina Inocêcio

44 Maicon Felipe Oliveira dos Santos

45 Vania Patricia Pereira do Amaral

46 Anderson Vagner Pezzini Borba

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDOR
Gabinete do Prefeito

47 Alex Portela

48 Ludvig José Schutz

49 Jeferson Mesaque Machado Schwantes

50 Ivo André Markus

51 Eliseu da Silva

52 Marcelo Eilert Cezar

53 Marino Amorim Dill

54 Celso Friske

55 Artur Felipe dos Santos

56 Eidir Batista dos Santos

57 Valmir Tavares Freire

58 Evandro Rodrigues da Silva

59 Everaldo de Lima Costa

60 Ederson Schmidt

61 Lori Anunciação Langner

62 Marcos Zeferino Menezes dos Santos

63 João Luis Gonçalves de Quadros

64 Evini Dessbesell

65 Jorge Elias dos Santos Bueno

66 Jardel da Silva Maas

67 Marli Franken

68 Solano Pomina Duarte

69 Antonio Carlos da Silva Muller

FAIXA 02:

01 Sérgio Everaldo de Oliveira

02 Jairo Fleck

03 Elias Trindade Moreira

04 Silvano de Jesus da Silva

05 Egon Brandenburg

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDOR
Gabinete do Prefeito

06 Acelio Rodrigues Lemos

07 Itamar Machado

08 Jaelcio Antonio Machado

09 Junior Cesar Almeida Tolentino

10 Lauri Loreno Janistschke

11 Darlan Marques de Oliveira

12 Ivanir Pedroso dos Santos

13 Pedro dos Santos Caetano

14 Jonas Daniel Dannenhauer

15 Ilario Kauffmann

16 Paulo Ricardo Machado de Albuquerque

17 Gilmar Freitas dos Santos

18 Manoel Soares da Silva

19 Osmar Martins

20 Luiz Henrique Barcelos

21 Alcenor Marangoni Junior

22 Erasmo Carlos Mews

23 Osmar Lima dos Santos

24 Sergio Antonio dos Santos

25 Eloisa Kasper

26 Andre Fritsch

27 Rogerio Vanderlei Nunes dos Santos

28 Jonata dos Santos Meira

29 Raul Mauricio Ferreira Lopes

30 Eduardo Wacholz dos Santos

31 Adelar Mohnschmidt Chagas

32 Marcelo Souza Bello

33 Jose Antonio da Silva Santos

34 Daniel Ferraz da Silva

35 Marcelo Martins

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDOR
Gabinete do Prefeito

36 Alcione Pinheiro de Avila

37 Rosângela Andressa Rosa da Silva Aquino

38 Ilario Cesar Barcelos Cezar

39 Ivan Batista dos Santos

40 Valdeci Rodrigues Padilha

41 Jeferson de Almeida

42 Luiz Timmermann

43 Valdeci Amaral da Rosa

44 Maicon Shen

45 Jeferson Deus dos Santos

46 Juares Antonio Moura

47 Eduardo dos Santos Fagundes

48 Moises Moreira Rodrigues

49 Leomar Silva Machado

50 Rogerio Wegner

51 Jeferson Guilherme Ahlert

52 Fernando Cavalheiro Bechener

53 Luiz Denivaldo dos Santos

54 Mauricio de Moura

55 Savio Augusto Urnau

56 Ademir Borba

57 Jose Severino Schirmer

58 Tcheser Felipe dos Santos Bueno

59 Paulo Roberto da Rosa Leal

60 Vladimir Megier

61 Elizeu Henrique Dellatorre

62 Teresinha de Fatima Andrade dos Santos

63 Homero Kurt Gartner

FAIXA 03:

01 Fernando de Magalhaes da Silva

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDOR
Gabinete do Prefeito

02 Luciana de Lima

03 Sebastião da Silva

04 Hugo Reinke

05 Raul da Silva Brizolla

06 Jose Ataides Egger

07 Anderson Cleiton Weber

08 Verno Breuning

09 Guilherme Ribeiro Gonçalves

10 Jorge Jose Maas

11 Gerson Willy Schmidt

12 Maiquel Dessbesell

13 Felipe Souza Amaral

14 Jean Tomas Stahlofer

15 Regis Pimentel

16 Altair Pinheiro de Avila

17 Dilson da Silva Araújo

18 Andre Antonio Batista de Borba

19 Regis Amaral Fritsch

20 Leandro dos Santos Garcia

21 Carlos Gilberto Kamm

22 Arcelino da Silva Machado

23 Fábio Eduardo Kensy

24 Geovane Franzen

25 Rodrigo Nunes dos Santos

26 Ederson de Oliveira

27 Jose Helio dos Santos Soares

28 Paulo Roberto dos Santos

29 Anildo Simão Binello Gonçalves

       Gabinete do Prefeito Municipal
            Em, 10 de novembro de 2017.

                                  Valmir Land
Prefeito Municipal